[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	23.01.2014

	№
	10

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 24.12.2013 № 180
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 24.12.2013
№ 180 «Об утверждении составов комиссий по постановке граждан на воинский учёт в январе – марте 2014 года» (с изменениями, внесёнными Указом Губернатора Кировской области от 13.01.2014 № 1) следующие изменения:

1. Внести в составы комиссии по постановке граждан на воинский учёт в период с 1 января по 31 марта 2014 года муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области (далее – комиссия), утверждённые вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1. В основном составе комиссии:

1.1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	МЕЛЕНТЬЕВА

Татьяна Петровна

	· -
	врач-психиатр Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Даровская центральная районная больница», руководителем состава врачей, привлекаемых для медицинского освидетельствования граждан

	СЕЛЕЗНЁВА

Ксения Владимировна
	·
	врач-хирург Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Даровская центральная районная больница», членом комиссии

	СУСЛОВА

Тамара Николаевна
	·
	врач-стоматолог Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Даровская центральная районная больница», членом комиссии

1.1.2. Перевести ТАРАСОВУ Наталью Геннадьевну в члены комиссии.
1.1.3. Исключить из состава комиссии Бизяева М.М., Галашова В.Н., Муравлева В.Н.
1.2. В резервном составе комиссии:

1.2.1. Включить в состав комиссии ШАБАЛИНУ Светлану Петровну, врача-стоматолога Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Котельничская центральная районная больница», членом комиссии.

1.2.2. Исключить из состава комиссии Коврижных Л.А.

2. В резервных составах комиссий по постановке граждан на воинский учёт в период с 1 января по 31 марта 2014 года муниципальных образований Слободской муниципальный район Кировской области и «городской округ город Слободской Кировской области» (далее – комиссии), ут-верждённых вышеуказанным Указом, наименование должности Седельниковой О.М. изложить в следующей редакции:

	«СЕДЕЛЬНИКОВА

Ольга Михайловна
	·
	врач-психиатр Кировского областного государственного казённого учреждения здравоохранения «Кировская областная клиническая психиатрическая больница имени В.М. Бехтерева».

3. В резервном составе комиссии по постановке граждан на воинский учёт в период с 1 января по 31 марта 2014 года муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, наименование фамилии и должности Лескович Л.В. изложить в следующей редакции:

	«ЛЯСКОВИЧ

Лариса Владимировна
	·
	начальник управления образованием администрации Орловского района».

4. Внести в составы комиссии по постановке граждан на воинский учёт в период с 1 января по 31 марта 2014 года Ленинского и Нововятского районов муниципального образования «Город Киров» (далее – комиссия), утверждённые вышеуказанным Указом, следующие изменения:

4.1. В основном составе комиссии:

4.1.1. Слова «СКРИПИЧЕНКО Валерий Владимирович» заменить словами «СКРИПЧЕНКО Валерий Владимирович».

4.1.2. Слова « ЧИКИШЕВ Леонид Сергеевич» заменить словами «ЧИКИШЕВ Сергей Леонидович».

4.2. В резервном составе комиссии:

4.2.1. Слова « СЛОБОДАНИНОВА Мария Григорьевна» заменить словами «СЛОБОЖАНИНОВА Мария Григорьевна».

Врио Губернатора

Кировской  области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]